
 

 
 

Uchwała Nr 27/339/14/IV 

 

Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

z dnia 13 maja 2014 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne rozporządzenie mieniem przez                     

Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego – Regionalne Centrum Bezpieczeństwa                   

Ruchu Drogowego w Olsztynie. 

 

Na podstawie art. 58 ust. 1 z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa                           

(j.t. Dz. U. z 2013 r. poz. 596 z późn. zm.)  uchwala się co następuje: 

 

§1 

 

Wyraża się zgodę na nieodpłatne rozporządzanie mieniem przez Wojewódzki Ośrodek     

Ruchu Drogowego – Regionalne Centrum Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego w Olsztynie 

poprzez nieodpłatne przeniesienie własności składników majątkowych na rzecz                           

18 szkół - Centrów Edukacji Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego, w tym: 

 

1. Manekiny do nauki resuscytacji                  – 18 szt. –   89.325,96 zł 

2. Rzutniki multimedialne wraz z ekranem projekcyjnym              – 18 szt. –   49.825,26 zł 

3. Komputery przenośne (Laptopy)                  – 18 szt. –   52.378,26 zł 

4. Zestawy przenośnych znaków drogowych    – 16 szt. –   18.333,15 zł 

5. Skutery         – 36 szt. – 108.793,00 zł 

                       RAZEM –  318.655,63 zł 

 

§2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu                

Drogowego – Regionalnego Centrum Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego w Olsztynie. 

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
                                                                                Przewodniczący Zarządu  

                                                                      Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

 

                                Jacek Protas 


